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Nr. regj. 18235/2012

AKTVENDIM

I PANDEHURI: Shkelzen(l\'lehmet)Maliqi, 1 lindur me 26.10.1947 ng Rahovec, tani me
vendbanim né Rrugén “Nazim Gafuri”, nr. 27, ng Prishting, ka t& kryer Fakultetin Filozofik,
Késhilltaré Politik, i martuar baba i dy fémijéve, i giendjes s& mesme ekonomike,

Eshté pérgjegjés

obliguar ta paguajné shumén prej nga 5 €, né afat dhe xhirollogari t& njéjté me gjobén.
Nga njé kopje t& kétij aktvendimi ti dorézohet t€ pandehurit dhe ushtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

njéjti t€ shpallét perg; egjés dhe t& dénohet sipas ligjit.

Gjyqtaria filloi procedurén kundérvajtése me marrjen né pyetje t& pandehurit i cili né mbrojtjen e
vet deklaroi se nuk ka pas dijeni se duhet t& deklaron pasuring dhe se pranon kundérvajtjen duke
premtuar se tani e tutje do ti kryen obligimet duke treguar keqardhje pér kundérvajtjen e kryer.
Nga t& dhénat né kérkesg, vlerssimit t& deklaratés sé t& pandehurit, vier&simit te provave tg tjera
secilés prové veg e veg dhe té gjithave s¢ bashku, gjyqtarja ka konstatuar se i pandehuri ka kryer
kundérvajtien e cila i vihet ng barre pasi qé mé afatin e paraparé ligjor deri 31.03 2012, nuk ka
béré deklarimin e pasurisé ashtu si e parasheh ligji.
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Nga sa u tha mé larté u vendos sj né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

U VENDOS NE GIYKATEN KOMUNALE PR KUNDERVAJTJE Ni PRISHTINE
Nr. Regj. 18235/2012, mé daté 27.07.2012
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